
Glad Trading A/S

Sydhavnsvej 9, 4400 Kalundborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 03 62 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/5 2016

Brian de Voss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glad Trading A/S Sydhavnsvej 9 4400 Kalundborg CVR-nr.: 33 03 62 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 15. juni 2010 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: Kalundborg
Bestyrelse	Peer Glad, formand Jacob Glad Jakob Stausholm Jens Friis
Direktion	Jacob Glad
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Ahlgade 20-24, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Glad Trading A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med import af trailere til automobiler, samt reparation heraf, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 581.601, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 547.917.

Der er i 2015 foretaget en turnaround i virksomheden. I forbindelse med denne har virksomheden opnået en positiv udvikling i omsætningen og en reduktion af omkostningerne.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		4.094.866	2.440.541
Personaleomkostninger	1	-3.059.984	-3.118.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-133.653	-81.826
Andre driftsomkostninger		11.857	0
Resultat før finansielle poster		913.086	-759.641
Finansielle indtægter	3	0	9.168
Finansielle omkostninger	4	-157.019	-234.819
Resultat før skat		756.067	-985.292
Skat af årets resultat	5	-174.466	221.049
Årets resultat		581.601	-764.243

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		581.601	-764.243
		581.601	-764.243

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.828	395.937
Indretning af lejede lokaler		29.512	38.140
Materielle anlægsaktiver	6	725.340	434.077
Anlægsaktiver		725.340	434.077
Varebeholdninger	7	4.619.157	5.936.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.326.584	4.178.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.364.936	528.491
Andre tilgodehavender		248.127	421.968
Udskudt skatteaktiv	10	0	7.500
Selskabsskat		0	75.883
Periodeafgrænsningsposter		146.673	437.064
Tilgodehavender		4.086.320	5.649.356
Likvide beholdninger		11.838	8.466
Omsætningsaktiver		8.717.315	11.593.852
Aktiver		9.442.655	12.027.929

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		47.917	-533.684
Egenkapital	8	547.917	-33.684
Hensættelse til udskudt skat	10	138.200	0
Hensatte forpligtelser		138.200	0
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.000.000	1.000.000
Kreditinstitutter		2.458.266	3.499.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.219.124	3.820.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.167.133
Selskabsskat		28.766	0
Anden gæld		3.050.382	2.574.572
Kortfristede gældsforpligtelser		7.756.538	11.061.613
Gældsforpligtelser		8.756.538	12.061.613
Passiver		9.442.655	12.027.929
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	14		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		581.601	-764.243
Reguleringer	12	453.281	86.428
Ændring i driftskapital	13	1.350.015	2.423.682
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.384.897	1.745.867
Renteindbetalinger og lignende		0	8.664
Renteudbetalinger og lignende		-157.018	-234.819
Pengestrømme fra ordinær drift		2.227.879	1.519.712
Betalt selskabsskat		75.883	18.166
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.303.762	1.537.878
Køb af materielle anlægsaktiver, netto		-413.057	-175.931
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-413.057	-175.931
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-1.041.163	-1.037.289
Lån til tilknyttede virksomheder		-846.170	-320.757
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-1.887.333	-1.358.046
Ændring i likvider		3.372	3.901
Likvider 1. januar		8.466	4.565
Likvider 31. december		11.838	8.466
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.838	8.466
Likvider 31. december		11.838	8.466

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.763.518	2.795.501
Pensioner	224.524	204.879
Andre omkostninger til social sikring	44.710	61.242
Andre personaleomkostninger	27.232	56.734
	<u>3.059.984</u>	<u>3.118.356</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	133.653	81.826
	<u>133.653</u>	<u>81.826</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	0	504
Andre finansielle indtægter	0	8.664
	<u>0</u>	<u>9.168</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger associerede virksomheder	34.009	0
Andre finansielle omkostninger	123.010	234.819
	<u>157.019</u>	<u>234.819</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.766	-75.883
Årets udskudte skat	145.700	-145.166
	<u>174.466</u>	<u>-221.049</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	617.245	66.655	683.900
Tilgang i årets løb	819.897	0	819.897
Afgang i årets løb	-437.616	0	-437.616
Kostpris 31. december	<u>999.526</u>	<u>66.655</u>	<u>1.066.181</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	221.308	28.515	249.823
Årets afskrivninger	125.025	8.628	133.653
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-42.635	0	-42.635
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>303.698</u>	<u>37.143</u>	<u>340.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>695.828</u>	<u>29.512</u>	<u>725.340</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>5-10 år</u>	

7 Varebeholdninger

	2015 DKK	2014 DKK
Råvarer og hjælpematerialer	1.476.817	1.260.757
Færdigvarer og handelsvarer	3.142.340	4.675.273
	<u>4.619.157</u>	<u>5.936.030</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-533.684	-33.684
Årets resultat	0	581.601	581.601
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>47.917</u>	<u>547.917</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	1.000.000	1.000.000
Langfristet del	1.000.000	1.000.000
Inden for 1 år	0	0
	1.000.000	1.000.000

10 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	59.000	51.000
Varebeholdninger	79.200	81.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-139.500
Overført til udskudt skatteaktiv	0	7.500
	138.200	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	7.500
Regnskabsmæssig værdi	0	7.500

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Glad Holding ApS, CVR-nr. 30 81 18 95

Peer Glad Holding ApS, CVR-nr. 30 81 18 79

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	-9.168
Finansielle omkostninger	157.019	234.819
Af- og nedskrivninger	121.796	81.826
Skat af årets resultat	174.466	-221.049
	453.281	86.428
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.316.871	-50.952
Ændring i tilgodehavender	2.325.822	1.226.111
Ændring i leverandører m.v.	-2.292.678	1.248.523
	1.350.015	2.423.682
14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	68.682	71.052
Mellem 1 og 5 år	102.705	171.387
	171.387	242.439
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	120.295	120.295

Noter til årsregnskabet

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende sag med en tidligere medarbejder, hvor ledelsen ikke forventer at der vil opstå tab.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jacob Glad Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet sikkerhed for selskabets bankengagement af tredjemand.
